
 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-8/2020-01 

Датум: 22.01.2020. године 

Црна Трава 

 

На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/2007, 83/2014, 101/2016 и 47/2018), члана 110. и 111. Закона о социјалној 

заштити („Службени гласник РС“, број 24/2011) и члана 40. тачка 6. Статута општине 

Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019), Скупштина општине 

Црна Трава, на седници одржаној дана 22.01.2020. године доноси 

 

ОДЛУКУ 

о допунама Одлуке о правима и услугама у социјалној заштити општине Црна Трава 

 

Члан 1.  

У Одлуци о правима и услугама у социјалној заштити општине Црна Трава 

(„Службени гласник града Лесковца, број 29/2011, 27/2017 и 32/2019) у члану 8. додаје 

се став 2. који гласи: 

„Поред једнократне новчане помоћи из става 1. овог члана, социјално угрожене 

породице са малолетном децом имају право и на додатну новчану помоћ у висини до 

150.000,00 динара годишње која се може исплатити једнократно или у више наврата, а у 

циљу решавања потреба становања (плаћање закупнине и комуналија, набавка 

основног намештаја и кућних апарата, адаптација и сређивање стамбеног простора 

исл), као и за накнаду трошкова превоза деце од породичних кућа до објеката васпитно-

образовних установа које похађају“. 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику града Лесковца“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

____________________ 


